令和２年１１月２日

新入学児童保護者の皆様

貝 塚 市 立 中 央 小 学 校

学  校  長 宇野  浩朗

令和３年度新入児童の入学に関する

説明会についてのお知らせ

  平素は本校教育活動にご理解いただきありがとうございます。さて、お子様の入学

に際しまして、本日の就学時健診の日とは別に、入学に関する説明会を予定しており

ますので、新入学児童保護者の皆様のご出席をよろしくお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、原則１家庭１名の参加とさせて

いただきます。また、例年実施していた体験入学は新型コロナウイルス感染症拡大防

止の観点から実施しませんので、入学予定のお子様を連れての来校はご遠慮くださ

い。

  記

  ◎ 日  時      令和３年(２０２１年）２月９日（火）

９：３０ ～ １０：００ … 体育館にて受付

１０：００ ～ １１：００ … 説明会

１１：００ ～          … 体操服・エプロン受け取り

  ◎ 場  所      貝塚市立中央小学校体育館

  ◎  内  容  《 説 明 会  》(保護者のみ)

                    ・入学式について

                    ・学校生活を送るための心得など

                    ・学用品などの準備について

                    ・その他

※近隣道路、店舗への駐車は大変迷惑です。車での来校は厳禁です。

※校舎内は土足厳禁です。スリッパと下靴入れの袋をご持参ください。

※体操服・エプロンを申し込まれた方は、入学説明会の日に品物を受け取って

いただきます。代金のご用意をお願いします。

                                                                       以上